8. Comitare fugientem Deum, anima mea, nec erubesce ad hanc fugam. Gloriosum est et dulce pro Deo abjici et contemni.

9. Adesto mihi, Deus, gratiâ tuâ, ut in hujus vitæ exilio, voluntati tuae subjectus vivam, semper bonum exemplum illis præbens, cum quibus vixeris.

10. Dulcis Jesu, qui revocatus ab Ægypto, ubi

exul diu fuisti, in Nazareth secessisti, et Nazaræus vocatus es : da mihi leges Nazaræorum spiritualiter observare : abstinere nimirum ad omni amore inordinato, et nihil tangere, quod possit maculare animam meam.

DECAS V.

1. Nihil scimus de te, ô Sapientia incarnata, usque ad annum duodecimum ætatis tuæ, et multa scimus. Ipsa enim taciturnitas tua clamat in cordibus nostris ; ut silentium tuum et humilitatem admiremur, et imitemur.

2. Sedisti in medio Doctorum, sapientissime puer, interrogans prudenter, et respondens modestè, ita ut omnes mirarentur. Utinam illic adfuisse, et sermones tuos audire licuisset. Repete eos, Domine, in corde meo, ut fructu eorum perfruar in æternum.

3. O quam dolenter quæsivit te amissum mater tua, quam lætanter te invenit ! Da mihi exemplo tuo in his semper esse, quæ Dei sunt, nulla habitatione cognitionis, et sanguinis : et fac, ut te absentem sollicitè semper queram, donec inveniam.

4. Congratulor tibi, Beatissima Virgo, quod dilectissimum tuum inveneris : ora pro me, ne unquam illum amittam, aut ab eo discedam.

5. Proficiebas, dulcissime puer, sapientia, ætate, et gratia apud Deum, et homines : quia majora quotidie edebas virtutis indicia ; ego autem proficere opto à remissori vita ad ferventem et perfectam. Da tu mihi benedictionem tuam, ut juxta desiderium meum crescam de virtute in virtutem, donec ad gradum supremum perveniam.

6. O humilitas Christi, quantum confundis superbiam et vanitatem meam ! Tu latuisti, Domine, et tacuisti usque ad trigesimum annum, cum esses sapientia æterna : ego vero stultissimus cum sim, inaniter loqui præsumo, et apparere. Doce me viam solidioris humilitatis, et tuis semper inhærere vestigiis.

7. Domine Jesu, fons bonitatis et origo virtutum, qui à Baptismo Joannis prædicationem tuam auspicatus es, quid tibi et Baptismo isti, cum sis innocentissimus ? Utinam superbia mea hoc tam mirabilis humilitatis exemplo exterminetur.

8. Rex altissime, qui omnem justitiam sic implere voluisti, baptiza me in igne et spiritu, et ablue animam meam ab omni sorde iniquitatum.

9. Impel me, Domine, Spiritu sancto, ut eo inspirante sequar te in desertum, et secedam ab hominibus, orationi, jejuno, et pœnitentiae incumbens.

10. Fortissime athleta, Jesu Christe, qui strenue contrà diabolum dimicasti, et eum gloriòse superasti, da mihi viriliter contrà ipsum decertare ; et mitte sanctos Angelos tuos, qui me fideliter custodiunt, potenter adjuvent, et benignè consolentur.

DECAS VI.

1. Confiteor tibi, Pater, Domine cœli et terræ, quia Redemptionis nostræ mysteria abscondisti à sapientibus, et prudentibus hujus sæculi, et parvulis piscatoribus revelasti, ut mundi sapientiam destrueres. Fac me parvulum in oculis meis, ut magnus siam in tuis.

2. Dux supreme, qui omnes ad te vocas per viam crucis et abnegationis, gratiam tuam largire mihi, ut crucem meam indefessus portem usque ad mortem.

3. Aliam viam, Domine, tenere nolo, quām tuam : nec aliam, quām tuam veritatem amplecti : nec aliam vitam ducere, praefer eam, quam tu docuisti. Tu es enim, via, veritas, et vita.

4. Gratias ago tibi, æterne Pater, quod tales mihi magistrum, legislatorem, et consilarium dederis, cuius præcepta et monita via tutissima salutis sunt.

5. Aperi os tuum, Salvator mundi, et loquere ad cor meum, quia audit servus tuus, desiderans id exequi, quod audierit.

6. Illumina me splendoribus tuis, superne Magister, ut perfectionem agnoscam, quam mihi commendas : igne tuo accende, ut eam amem : potentia corroborata, ut eam queram et assequar.

7. Salvator potentissime, qui tot miracula verbo virtutis tuæ patrare dignatus es; innova signa, immuta mirabilia, et animæ meæ languores sana, eamque resuscita à morte vitiorum.

8. Inclite Jesu, lux mundi, salus populi, et gloria nostra, respice propitiū infirmitatem meam: nemo enim potest spiritualia vulnera curare, nisi tu qui solus es Deus.

9. Circuisti vicos et plateas, dulcissime Jesu , ut peccatores converteres, et pœnitentibus indulgentiam conferres : fac me hujus charitatis tuæ partipem, et miserere mei, quoniam iniquitatem meam cognosco.

10. Millies te laudo, et benedico, Jesu sanctissi-

me, exemplar omnium virtutum, pro vita tua pauperrima, humillima, purissima, patientissima : tribue mihi miserrimo servo tuo mores tuos sedulò meditari, et eorum normam omnes actus, sermones, et gestus meos efformare.

DECAS VII.

1. Quām immensa fuit charitas tua, benignissime Redemptor, quia non solum pro salute mea vitam ærumnosam ducere, sed eam insuper acerbissima passione et morte claudere voluisti. O quām gravia sunt peccata mea, quæ tales poscebant satisfactionem !

2. Clementissime Pater, per Passionem et mortem Unigeniti tui, ignosce peccatis famuli tui. Suscipe sacrificium Filii tui, et obliviscere injuriarum nequissimi servi tui. Multò enim plura ille solvit, quām sit debitum meum.

3. O passio Christi desiderabilis, ô amabilis mors, sana vulnera mea, et vivifica me : inflamma pectus meum, ut præ amore liquecat.

4. Non peto mundi divitias, sed tuas angustias, Domine Jesu : non carnis delitias, sed tua flagella.

5. Rogo te, dulcis Jesu, ne sinas unquam me obliisci mortis et passionis tuæ; sed præsta, ut in ea mihi sit requies et accessus ad Divinitatem.

6. Omnia vulnera tua, Domine, inscribe cordi meo, ut tu solus, tuaque passio in eo legantur. Intrâ vulnera tua absconde me.

7. Domine Jesu, qui nos sic amasti, ut tibi non parceres; veni, et ne differas vulnerare cor meum,

ut solūm tua vulnera sentiam, et in iis jugiter maneam, et requiescam.

8. Tui dolores semper occupent pectus meum, ut eorum memor dicam cum sposa: Fasciculus myrræ dilectus meus mihi, inter ubera mea commorabitur.

9. Dulcis Jesu, qui tanto fervore et festinatione in Jerusalem ascendisti, ut durissimam mortem pro me patereris, fac me alacrem et ferventem ad omnina, quæcumque volueris pro te sustinenda.

10. Salvator mundi, qui à perduto discipulo venditus fuisti; ne queso permittas, ut pro vili pretio rerum terrenarum te sumnum bonum meum vendam et derelinquam.

DECAS VIII.

1. Humillime JESU, qui servili obsequio lavisti pedes discipulorum tuorum, amplius lava me ab iniquitate mea, et à spiritu superbie libera me.

2. O dilecte cordis mei, qui, imminente passione tuâ, perpetui amoris tui pignus immensum reliquisti nobis, corpus tuum scilicet in cibum, et sanguinem in potum; præpara me ad hoc convivium, et orna animam meam virtutibus tuis.

3. O Rex sempiterne, qui nutris sanguine tuo populum tuum, ut simus omnes de regio tuo sanguine genus electum, regale sacerdotium, gens sancta: fac me agnoscere genus meum, et de eo gloriari, et à moribus tuis nunquam degenerem esse.

4. Ut passio tua esset acerbior, amabilissime Jesu, omnem lætitiam à te procul abjecisti, incipiens pa-

vere, contristari, et mœstus esse, et ubi dolor meus, in causa tua et mea? Fac me semper memorem tristitiae tuæ, ut omnem angustiam quacumque ex causa mihi advenientem pro tui nominis gloria libenter patiar.

5. O lætitia Angelorum, qui in tristitia tua ad orationis remedium confugisti, concede mihi misero, ut ablacter à lacte, et avellar ab uberibus humana- rum consolationum, meque totum orationi applicem, in qua sanctissimam voluntatem tuam et cognoscam, et exequar.

6. Transeat à te, Domine, ad me calix tuus, omnis enim amaritudo pro te degustata erit mihi jucundissima.

7. Quis mihi det dolores tuos ita sentire, afflitti- sime Jesu, ut vel eorum cogitatio sanguineum à me sudorem eliciat? Aduja me gratiâ tuâ, ut voti hujus compos efficiar.